
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2016 - PR 18/201618/201605/04/2016Folha:  1/12

       O(a)  Prefeito Municipal,  NERI PEDERSSETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

MONUMENTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE TROFEUS LTDA -     (26261)5 Troféu polimedo com altura de 43 cm, base oitavada com 10,1 cmde largura em polímero metalizado na cor dourada. Sobre estabase uma taça em polímero com detalhes com 15,5 cm de larguraem as alças metalizada na cor dourada, com uma tampametalizada na cor dourada. Estatueta superior intercambiávelPlaqueta em latão para gravação.TROFÉUS PARA ARTILHEIROS, GOLEIROS MENOS VASADOSE JOGADOR DESTAQUE - Marca: VITÓRIA UND 3,00  0,0000 165,50    496,50
6 MEDALHA METAL PERSONALIZADA COM FITA 5,9 CM Medalharedonda fundida em liga metálica de zamac, com 60 mm dediâmetro, gravada com brasão colorido no centro, com gravura deáguia e um ramo em alto relevo na parte inferior. Espessuramáxima de 2,5 mm. Metalizada na cor dourada. Suporte para fitacom 2,5 cm de largura. A medalha pode vir acompanhada de fitade cetim nas cores azul, vermelha, amarela, branca ou verde com2,5 cm de largura ou fita de gorgorão nas cores azul,-branco-vermelha ou verde-amarela com 2,5 cm de largura.CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL DE CAMPO EDIÇÃO2016 E NOME DO EVENTO - Marca: VITÓRIA

UND 66,00  0,0000 7,91    522,06

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

18/20168/2016-PRPREGÃO PRESENCIAL20/04/2016AQUISIÇÃO DE TROFEUS E MEDALHAS PARA OS CAMPEONATOS MUNICIPAIS DE ESPORTES A SEREM REALIZADOS NO ANO DE 2016 NO MUNICIPIO DE GALVÃO.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Galvão,   20   de  Abril   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2016 - PR 18/201618/201605/04/2016Folha:  2/12

MONUMENTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE TROFEUS LTDA -     (26261)14 MEDALHA METAL PERSONALIZADA COM FITA 4,5 CM Medalhafundida em liga metálica de zamac, com o tamanho de 45 mm ecentro com inscrição "honra ao mérito" em baixo relevo com 25mm de diâmetro. Com desenho interno polido. Espessura máximade 2,4 mm. Metalizada na cor dourada. Suporte para fita com 1,5cm de largura. No verso da medalha espaço liso para colocaçãode adesivo com 35 mm de diâmetro. A medalha pode viracompanhada de fita de cetim nas cores azul, vermelha, amarela,branca ou verde com 1,5 cm de largura.CAMPEONATO MUNICIPAL DE BOCHA, INDIVIDUAL-DUPLA ETRIO 2016 - Marca: VITÓRIA
UND 32,00  0,0000 4,68    149,76

19 MEDALHA METAL PERSONALIZADA 5,0 CM Medalha fundida emliga metálica de zamac, com o tamanho de 5,0 cm diâmetro ecentro com centro da medalha de 4 cm e gravura de um atleta defutebol com bola este em alto relevo e nas latera interno polido ecom frisos raiados. Espessura máxima de 3,0mm. Metalizada nacor dourada prata e bronze. Suporte para fita com 2,5 cm delargura. No verso da medalha espaço liso para colocação deadesivo com 4,5 mm de diâmetro com dados do evento. Amedalha vem acompanhada de fita de cetim azul.CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTSAL MASCULINO EREGIONAL DE FUTSAL MASCULINO E FEMININO 2016 - Marca:VITÓRIA
UND 150,00  0,0000 5,87    880,50

24 MEDALHA METAL PERSONALIZADA COM FITA 4,5 CM Medalhafundida em liga metálica de zamac, com o tamanho de 45 mmdiâmetro e centro com inscrição "honra ao mérito" em baixo relevocom 25 mm de diâmetro. Com desenho interno polido e com frisosraiados. Espessura máxima de 3,2 mm. Metalizada na cordourada. Suporte para fita com 1,5 cm de largura. No verso damedalha espaço liso para colocação de adesivo com 35 mm dediâmetro. A medalha pode vir acompanhada de fita de cetim nascores azul, vermelha, amarela, branca ou verde com 1,5 cm delargura.MEDALHAS PARA O CAMPEONATO FEMININO DE FUTSAL EDE CATEGORIAS MENORES DE FUTSAL MASCULINO. - Marca:VITÓRIA
UND 180,00  0,0000 4,68    842,40

25 TROFEU POLIMEDO  96 CM Troféu com 96 cm de altura, combase redonda com 21 cm de largura em polímero metalizada nacor azul acetinada. Três colunas em canos com suportes empolímero metalizados na cor dourada. Uma base de madeira comdois suportes e um anel em polímero metalizado na cor dourado.Taça em polímero metalizada na cor azul acetinada com tampa ealças em polímero metalizado na cor dourada, com 24,5 cm delargura a partir das alças. Estatueta superior intercambiável.Plaqueta para gravação.CAMPEONATO REGIONAL DE BOCHA - Marca: VITÓRIA
UND 1,00  0,0000 391,50    391,50

Galvão,   20   de  Abril   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2016 - PR 18/201618/201605/04/2016Folha:  3/12

MONUMENTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE TROFEUS LTDA -     (26261)28 MEDALHA METAL PERSONALIZADA 6,0 CM Medalha fundida emliga metálica de zamac, com o tamanho de 6,0 cm diâmetro ecentro com 50 mm de diâmetro, com gravação do brasão domunicípio em arte colorida. Com desenho interno polido e comfrisos raiados. Espessura máxima de 3,7 mm. Metalizada na cordourada, prata e bronze. Suporte para fita com 2,5 cm de largura.No verso da medalha espaço liso para colocação de adesivo com53 mm de diâmetro com dados do evento. A medalha pode vemacompanhada de fita de cetim azul.CAMPEONATO REGIONAL DE BOCHA - Marca: VITÓRIA
UND 40,00  0,0000 8,17    326,80

32 MEDALHA METAL PERSONALIZADA COM FITA 4,1 CM Medalharedonda fundida em liga metálica de zamac, com o tamanho de 45mm de diâmetro e centro liso com 25 mm de diâmetro. Comdescrição de Honra ao Mérito em baixo relevo, na parte superioraté a metade do centro vazado envolto com um ramo.  Espessuramáxima de 1,2 mm. Metalizada na cor dourada. Suporte para fitacom 1,5 cm de largura. A medalha pode vir acompanhada de fitade cetim nas cores azul, vermelha, amarela, branca ou verde com1,5 cm de largura.EVENTO OLÍMPIADAS DA SME, EVENTO JOGOS DOINTERIOR, E FUTSAL CATEGORIAS MENORES - Marca:VITÓRIA
UND 450,00  0,0000 3,28    1.476,00

33 MEDALHA METAL PERSONALIZADA COM FITA 8,6 CM Medalharedonda fundida em liga metálica de zamac, com 79 mm dediâmetro, gravada com os dizeres "honra ao mérito" em baixorelevo e com gravura de águia e um ramo em alto relevo na parteinferior. Espessura máxima de 3,0 mm. Metalizada na cor dourada.Suporte para fita com 2,5 cm de largura. A medalha pode viracompanhada de fita de cetim nas cores azul, vermelha, amarelabranca ou verde com 2,5 cm de largura ou fita de gorgorão nascores azul, azul-branco-vermelha ou verde-amarela com 2,5 cm delargura.CORRIDA RÚSTICA MUNICIPAL - Marca: VITÓRIA
UND 10,00  0,0000 11,39    113,90

Total do Fornecedor: 5.199,42

Galvão,   20   de  Abril   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2016 - PR 18/201618/201605/04/2016Folha:  4/12

RENIR PAULO MANFRIN ME     (25696)1 Troféu polimedo com altura de 145 cm. base octogonal de 21,5 cmde largura em polímero na cor preta. Sobre esta base quatrosuportes em polímero metalizados na cor dourada e sobre estessuportes quatro colunas com detalhes em alto relevo na cor prata,com suportes em polímero intermediários metalizados na cordourada. Sobre estas colunas uma base em polímero na cor pretae sobre esta base quatro suportes em polímero metalizados na cordourada e sobre estes suportes mais quatro colunas com detalhesem alto relevo na cor prata. Sobre estas colunas uma base empolímero na cor preta, e sobre esta base um cone e um ramo empolímero metalizado na cor dourada e uma taça em polímerometalizada na cor prata com tampa em polímero metalizada na cordourada com 10,5 cm de largura. Uma estatueta A SER DEFINIDACONFORME A MODALIDADE DO EVENTO, fixa no centro dabase inferior, e uma estatueta de honra ao mérito (deusa davitória) na base intermediária do troféu. Estatueta intercambiável.Plaqueta para gravação.CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL DE CAMPO EDIÇÃO2016 E NOME DO EVENTO - Marca: VITÓRIA

UND 1,00  0,0000 491,50    491,50

2 Troféu polimedo com altura de 138 cm com base octogonal de21,5 cm de largura em polímero na cor preta. Sobre esta basequatro suportes em polímero metalizados na cor dourada e sobreestes suportes quatro colunas com detalhes em alto relevo na corprata, com suportes em polímero intermediários metalizados na cordourada. Sobre estas colunas uma base em polímero na cor pretae sobre esta base quatro suportes em polímero metalizados na cordourada e sobre estes suportes mais quatro colunas com detalhesem alto relevo na cor prata. Sobre estas colunas uma base empolímero na cor preta, e sobre esta base um cone e um ramo empolímero metalizado na cor dourada e uma taça em polímerometalizada na cor prata com tampa em polímero metalizada na cordourada com 10,5 cm de largura. Uma estatueta A SER DEFINIDACONFORME A MODALIDADE DO EVENTO) fixa no centro dabase inferior e uma estatueta de honra ao mérito (deusa da vitória)na base intermediária do troféu. Estatueta intercambiável. Plaquetapara gravação.CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL DE CAMPO EDIÇÃO2016 E NOME DO EVENTO - Marca: VITÓRIA

UND 1,00  0,0000 484,70    484,70

Galvão,   20   de  Abril   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2016 - PR 18/201618/201605/04/2016Folha:  5/12

RENIR PAULO MANFRIN ME     (25696)3 Troféu polimedo com altura de 130 cm com base octogonal de21,5 cm de largura em polímero na cor preta. Sobre esta basequatro suportes em polímero metalizados na cor dourada e sobreestes suportes quatro colunas com detalhes em alto relevo na corprata, com suportes em polímero intermediários metalizados na cordourada. Sobre estas colunas uma base em polímero na cor pretae sobre esta base quatro suportes em polímero metalizados na cordourada e sobre estes suportes mais quatro colunas com detalhesem alto relevo na cor prata. Sobre estas colunas uma base empolímero na cor preta, e sobre esta base um cone e um ramo empolímero metalizado na cor dourada e uma taça em polímerometalizada na cor prata com tampa em polímero metalizada na cordourada com 10,5 cm de largura. Uma estatueta A SER DEFINIDACONFORME A MODALIDADE DO EVENTO) fixa no centro dabase inferior e uma estatueta de honra ao mérito (deusa da vitória)na base intermediária do troféu. Estatueta intercambiável. Plaquetapara gravação.CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL DE CAMPO EDIÇÃO2016 E NOME DO EVENTO - Marca: VITÓRIA

UND 1,00  0,0000 483,80    483,80

4 Troféu polimedo com altura de 21 cm, base quadrada com 7,50 cmde largura em polímero na cor preta. Dois cones com frisos empolímero metalizado na cor dourada com uma coroa em polímerode dezesseis pontas com 9 cm de largura metalizada na cor prata.Estatueta fixa de bola de futebol na cor prata. Plaqueta paragravação.CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL DE CAMPO EDIÇÃO2016 E NOME DO EVENTOTROFÉU DISCIPLINA - Marca: VITÓRIA
UND 1,00  0,0000 53,50    53,50

7 Troféu polimedo com 97 cm de altura, com base redonda com 21cm de largura em polímero na cor preta, estatueta fixa de deusa davitória metalizada na cor dourada. Quatro colunas metalizadas nacor dourada. Uma base de madeira redonda na cor preta com umsuporte metalizado na cor dourada e um anel metalizado na corprata. Taça composta por cesta e copa fechada metalizada na cordourada com 21 cm de largura a partir das alças. Estatuetasuperior intercambiável. Plaqueta para gravação. Demaiscomponentes metalizados na cor dourada.CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL SUIÇO E FUTSALREGIONAL EDIÇÃO 2016 E NOME DO EVENTO - Marca:VITÓRIA
UND 3,00  0,0000 303,00    909,00

8 Troféu polimedo com 87 cm de altura, com base redonda com 21cm de largura em polímero na cor preta, estatueta fixa de deusa davitória metalizada na cor dourada. Quatro colunas metalizadas nacor dourada. Uma base de madeira redonda na cor preta com umsuporte metalizado na cor dourada e um anel metalizado na corprata. Taça composta por cesta e copa fechada metalizada na cordourada com 21 cm de largura a partir das alças. Estatuetasuperior intercambiável. Plaqueta para gravação. Demaiscomponentes metalizados na cor dourada.CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL SUIÇO SUIÇO EFUTSAL REGIONAL EDIÇÃO 2016 E NOME DO EVENTO -Marca: VITÓRIA
UND 3,00  0,0000 387,50    1.162,50

Galvão,   20   de  Abril   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2016 - PR 18/201618/201605/04/2016Folha:  6/12

RENIR PAULO MANFRIN ME     (25696)9 Troféu polimedo com 78 cm de altura, com base redonda com 21cm de largura em polímero na cor preta, estatueta fixa de deusa davitória metalizada na cor dourada. Quatro colunas metalizadas nacor dourada. Uma base de madeira redonda na cor preta com umsuporte metalizado na cor dourada e um anel metalizado na corprata. Taça composta por cesta e copa fechada metalizada na cordourada com 21 cm de largura a partir das alças. Estatuetasuperior intercambiável. Plaqueta para gravação. Demaiscomponentes metalizados na cor dourada.CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL SUIÇO SUIÇO EFUTSAL REGIONAL EDIÇÃO 2016 E NOME DO EVENTO -Marca: VITÓRIA
UND 4,00  0,0000 360,70    1.442,80

10 Troféu polimedo com 32 cm de altura, com base oitavada com 7,5cm de largura em polímero na cor preta, cone com frisos empolímero metalizados na cor dourada, cone com detalhes na partesuperior em polímero metalizado na cor prata com tampa empolímero metalizada na cor dourada. Estatueta intercambiável.Plaqueta para gravação.TROFÉUS PARA ARTILHEIROS, GOLEIROS MENOS VASADOSE JOGADOR DESTAQUE - Marca: VITÓRIA UND 12,00  0,0000 85,80    1.029,60
11 Troféu polimedo com 75 cm de altura, com base oitavada com14,5 cm de largura em polímero na cor preta. Três tampas empolímero metalizado na cor dourada, intercalado por dois cones empolímero com detalhes na parte superior metalizado na cor prata.Estatueta intercambiável. Plaqueta para gravação.CAMPEONATO MUNICIPAL DE BOCHA, INDIVIDUAL-DUPLA ETRIO 2016 - Marca: VITÓRIA UND 1,00  0,0000 175,80    175,80
12 Troféu polimedo com 69 cm de altura, com base oitavada com13,1 cm de largura em polímero na cor preta. Três tampas empolímero metalizado na cor dourada, intercalado por dois cones empolímero com detalhes na parte superior metalizado na cor prata.Estatueta intercambiável. Plaqueta para gravação.CAMPEONATO MUNICIPAL DE BOCHA, INDIVIDUAL-DUPLA ETRIO 2016 - Marca: VITÓRIA UND 1,00  0,0000 160,00    160,00
13 TROFEU POLIMEDO  64 CM Troféu com 64 cm de altura, combase oitavada com 12,1 cm de largura em polímero na cor preta.Três tampas em polímero metalizado na cor dourada, intercaladopor dois cones em polímero com detalhes na parte superiormetalizado na cor prata. Estatueta intercambiável. Plaqueta paragravação.CAMPEONATO MUNICIPAL DE BOCHA, INDIVIDUAL-DUPLA ETRIO 2016 - Marca: VITÓRIA UND 2,00  0,0000 145,20    290,40

Galvão,   20   de  Abril   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2016 - PR 18/201618/201605/04/2016Folha:  7/12

RENIR PAULO MANFRIN ME     (25696)15 TROFEU POLIMEDO com 84 cm de altura, com base redondacom 21 cm de largura em polímero na cor preta. Suporte empolímero metalizado na cor dourado, cone em polímero metalizadona cor dourado, tampa e suporte em polímero metalizado na cordourado, Taça em polímero metalizada na cor dourada com 32 cmde largura entre as alças, alça e tampa em polímero metalizado nacor dourada. Estatueta superior intercambiável. Plaqueta paragravação.CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTSAL MASCULINO 2016 -Marca: VITÓRIA
UND 1,00  0,0000 362,50    362,50

16 TROFEU POLIMEDO  78 CM Troféu com 78 cm de altura, combase redonda com 21 cm de largura em polímero na cor preta.Suporte em polímero metalizado na cor dourado, cone empolímero metalizado na cor dourado, tampa e suporte em polímerometalizado na cor dourado, Taça em polímero metalizada na cordourada com 32 cm de largura entre as alças, alça e tampa empolímero metalizado na cor dourada. Estatueta superiorintercambiável. Plaqueta para gravação.CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTSAL MASCULINO 2016 -Marca: VITÓRIA
UND 1,00  0,0000 338,40    338,40

17 TROFEU POLIMEDO  73 CM Troféu com 73 cm de altura, combase redonda com 21 cm de largura em polímero na cor preta.Suporte em polímero metalizado na cor dourado, cone empolímero metalizado na cor dourado, tampa e suporte em polímerometalizado na cor dourado, Taça em polímero metalizada na cordourada com 32 cm de largura entre as alças, alça e tampa empolímero metalizado na cor dourada. Estatueta superiorintercambiável. Plaqueta para gravação.CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTSAL MASCULINO 2016 -Marca: VITÓRIA
UND 2,00  0,0000 322,80    645,60

18 TROFEU POLIMEDO  31 CM Troféu com altura de 31 cm, basequadrada com 11 cm de largura em polímero na cor preta. Sobreesta base um cone com detalhes em polímero metalizado na corprata com uma tampa metalizada na cor dourada. Estatuetasuperior intercambiável. Plaqueta para gravaçãoTROFÉUS PARA ARTILHEIROS, GOLEIROS MENOS VASADOSE JOGADOR DESTAQUE - Marca: VITÓRIA UND 4,00  0,0000 75,20    300,80

Galvão,   20   de  Abril   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2016 - PR 18/201618/201605/04/2016Folha:  8/12

RENIR PAULO MANFRIN ME     (25696)20 TROFEU POLIMEDO  71 CM Troféu com 71 cm de altura, combase oval com 22,5 cm de largura em polímero na cor preta comfriso na tampa da base metalizada na cor dourada. Sobre estabase três suportes em polímero metalizados na cor dourada, sobreestes suportes três colunas com detalhes em alto relevometalizado na cor dourado. Na parte superior das colunas lateraisdois suporte em polímero metalizado na cor dourada, acima destesuporte uma coroa em polímero metalizada na cor dourada com 12pontas com 8,7cm de largura, na parte interna da coroa uma copae tampa em polímero metalizado na cor dourada. Na parte superiorda coluna central um suporte em polímero metalizado na cordourada, acima deste suporte uma coroa em polímero metalizadana cor dourada com 12 pontas e com 11 cm de largura na parteinterna da coroa uma copa em polímero metalizada na cor azulcom uma tampa em polímero metalizada na cor dourada. Estatuetafixa de futebol nas laterais e no centro estatueta intercambiável.Plaqueta para gravação.CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTSAL FEMININO 2016 -Marca: VITÓRIA

UND 1,00  0,0000 295,10    295,10

21 TROFEU POLIMEDO  68 CM Troféu com 68 cm de altura, combase oval com 22,5 cm de largura em polímero na cor preta comfriso na tampa da base metalizada na cor dourada. Sobre estabase três suportes em polímero metalizados na cor dourada, sobreestes suportes três colunas com detalhes em alto relevometalizado na cor dourado. Na parte superior das colunas lateraisdois suporte em polímero metalizado na cor dourada, acima destesuporte uma coroa em polímero metalizada na cor dourada com 12pontas com 8,7cm de largura, na parte interna da coroa uma copae tampa em polímero metalizado na cor dourada. Na parte superiorda coluna central um suporte em polímero metalizado na cordourada, acima deste suporte uma coroa em polímero metalizadana cor dourada com 12 pontas e com 11 cm de largura na parteinterna da coroa uma copa em polímero metalizada na cor azulcom uma tampa em polímero metalizada na cor dourada. Estatuetafixa de futebol nas laterais e no centro estatueta intercambiável.Plaqueta para gravação.CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTSAL FEMININO 2016 -Marca: VITÓRIA

UND 1,00  0,0000 287,30    287,30

Galvão,   20   de  Abril   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2016 - PR 18/201618/201605/04/2016Folha:  9/12

RENIR PAULO MANFRIN ME     (25696)22 TROFEU POLIMEDO  65 CM Troféu com 65 cm de altura, combase oval com 22,5 cm de largura em polímero na cor preta comfriso na tampa da base metalizada na cor dourada. Sobre estabase três suportes em polímero metalizados na cor dourada, sobreestes suportes três colunas com detalhes em alto relevometalizado na cor dourado. Na parte superior das colunas lateraisdois suporte em polímero metalizado na cor dourada, acima destesuporte uma coroa em polímero metalizada na cor dourada com 12pontas com 8,7cm de largura, na parte interna da coroa uma copae tampa em polímero metalizado na cor dourada. Na parte superiorda coluna central um suporte em polímero metalizado na cordourada, acima deste suporte uma coroa em polímero metalizadana cor dourada com 12 pontas e com 11 cm de largura na parteinterna da coroa uma copa em polímero metalizada na cor azulcom uma tampa em polímero metalizada na cor dourada. Estatuetafixa de futebol nas laterais e no centro estatueta intercambiável.Plaqueta para gravação.CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTSAL FEMININO 2016 -Marca: VITÓRIA

UND 2,00  0,0000 276,90    553,80

23 TROFEU POLIMEDO  19 CM Troféu com altura de 19 cm, combase quadrada com 11 cm de largura em polímero na cor preta.Sobre esta base um suporte em polímero metalizado na cordourada. Estatueta superior fixa de futebol . Plaqueta em latãopara gravação.TROFÉUS PARA ARTILHEIROS, GOLEIROS MENOS VASADOSE JOGADORES DESTAQUE - Marca: VITÓRIA UND 12,00  0,0000 33,80    405,60
26 TROFEU POLIMEDO  89 CM Troféu com 89 cm de altura, combase redonda com 21 cm de largura em polímero metalizada nacor azul acetinada. Três colunas em canos com suportes empolímero metalizados na cor dourada. Uma base de madeira comdois suportes e um anel em polímero metalizado na cor dourado.Taça em polímero metalizada na cor azul acetinada com tampa ealças em polímero metalizado na cor dourada, com 24,5 cm delargura a partir das alças. Estatueta superior intercambiável.Plaqueta para gravação.CAMPEONATO REGIONAL DE BOCHA - Marca: VITÓRIA

UND 1,00  0,0000 286,50    286,50
27 TROFEU POLIMEDO  82 CM Troféu com 82 cm de altura, combase redonda com 21 cm de largura em polímero metalizada nacor azul acetinada. Três colunas em canos com suportes empolímero metalizados na cor dourada. Uma base de madeira comdois suportes e um anel em polímero metalizado na cor dourado.Taça em polímero metalizado na cor azul acetinada com tampa ealças em polímero metalizado na cor dourada, com 24,5 cm delargura a partir das alças. Estatueta superior intercambiável.Plaqueta para gravação.CAMPEONATO REGIONAL DE BOCHA - Marca: VITÓRIA

UND 2,00  0,0000 356,40    712,80

Galvão,   20   de  Abril   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2016 - PR 18/201618/201605/04/2016Folha:  10/12

RENIR PAULO MANFRIN ME     (25696)29 TROFEU POLIMEDO  67 CM Troféu com 67 cm de altura, combase oitavada com 17,5 cm de largura em polímero na cor preta.Cone em polímero com detalhes na parte inferior metalizado na cordourada, cesta em polímero com 14,0 cm de largura metalizada nacor dourada com copa em polímero interna metalizada na corvermelha com tampa em polímero metalizada na cor dourada,cone em polímero com frisos metalizado na cor dourado compintura interna dourada fosca. Plaqueta para gravaçãoCAMPEONATO MUNICIPAL DE CATEGORIAS MENORES -Marca: VITÓRIA
UND 1,00  0,0000 188,30    188,30

30 TROFEU POLIMEDO  57 CM Troféu com 57 cm de altura, combase oitavada com 14,5 cm de largura em polímero na cor preta.Cone em polímero com detalhes na parte inferior metalizado na cordourada, cesta em polímero com 14,0 cm de largura metalizada nacor dourada com copa em polímero interna metalizada na corvermelha com tampa em polímero metalizada na cor dourada,cone em polímero com frisos metalizado na cor dourado compintura interna dourada fosca. Plaqueta para gravação.CAMPEONATO MUNICIPAL DE CATEGORIAS MENORES -Marca: VITÓRIA
UND 1,00  0,0000 171,60    171,60

31 TROFEU POLIMEDO com 51 cm de altura, com base oitavadacom 13,1 cm de largura em polímero na cor preta. Cone empolímero com detalhes na parte inferior metalizado na cor dourada,cesta em polímero com 14,0 cm de largura metalizada na cordourada com copa em polímero interna metalizada na corvermelha com tampa em polímero metalizada na cor dourada,cone em polímero com frisos metalizado na cor dourado compintura interna dourada fosca. Plaqueta para gravação.CAMPEONATO MUNICIPAL DE CATEGORIAS MENORES -Marca: VITÓRIA
UND 2,00  0,0000 119,80    239,60

34 TROFEU POLIMEDO  95 CM Troféu com 95 cm de altura, combase redonda com 21 cm de largura em polímero metalizada nacor dourada, sobre esta base um suporte em polímero metalizadona cor dourada, acima uma coluna metalizada na cor prata, comefeito, texturizado, dois suportes em polímero metalizados na cordourado intercalado por um anel em polímero metalizado na corprata, anel e suporte em polímero metalizado na cor dourada. Taçaem polímero metalizada na cor prata, com efeito, texturizado com32 cm de largura entre as alças. Alças e tampa em polímerometalizado na cor dourada. Estatueta intercambiável.  Plaquetapara gravação.JOGOS DO INTERIOR - Marca: VITÓRIA
UND 1,00  0,0000 429,00    429,00

Galvão,   20   de  Abril   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2016 - PR 18/201618/201605/04/2016Folha:  11/12

RENIR PAULO MANFRIN ME     (25696)35 TROFEU POLIMEDO  88 CM Troféu com 88 cm de altura, combase redonda com 21 cm de largura em polímero metalizada nacor dourada, sobre esta base um suporte em polímero metalizadona cor dourada, acima uma coluna metalizada na cor prata, comefeito, texturizado, dois suportes em polímero metalizados na cordourado intercalado por um anel em polímero metalizado na corprata, anel e suporte em polímero metalizado na cor dourada. Taçaem polímero metalizada na cor prata, com efeito, texturizado com32 cm de largura entre as alças. Alças e tampa em polímerometalizado na cor dourada. Estatueta intercambiável.  Plaquetapara gravação.JOGOS DO INTERIOR - Marca: VITÓRIA
UND 1,00  0,0000 407,50    407,50

36 TROFEU POLIMEDO com 80 cm de altura, com base redondacom 21 cm de largura em polímero metalizada na cor dourada,sobre esta base um suporte em polímero metalizado na cordourada, acima uma coluna metalizada na cor prata, com efeito,texturizado, dois suportes em polímero  metalizados na cordourado intercalado por um anel em polímero metalizado na corprata, anel e suporte em polímero metalizado na cor dourada. Taçaem polímero metalizada na cor prata, com efeito, texturizado com32 cm de largura entre as alças. Alças e tampa em polímerometalizado na cor dourada. Estatueta intercambiável.  Plaquetapara gravação.JOGOS DO INTERIOR - Marca: VITÓRIA
UND 1,00  0,0000 380,90    380,90

37 TROFEU POLIMEDO com 59 cm de altura, com base oval com22,5 cm de largura em polímero na cor preta com friso na tampada base metalizada na cor dourada. Sobre esta base três suportesem polímero metalizados na cor dourada, sobre estes suportestrês colunas com detalhes em alto relevo metalizado na cordourado. Na parte superior destas colunas um suporte empolímero metalizado na cor dourado e uma bola de futebol empolímero metalizada na cor prata com detalhes em azul, Estatuetafixa de bola de futebol nas laterais e no centro estatuetaintercambiável. Plaqueta para gravaçãoFUTSAL JUVENIL/ADULTO - Marca: VITÓRIA
UND 1,00  0,0000 275,20    275,20

38 TROFEU POLIMEDO  com 56 cm de altura, com base oval com22,5 cm de largura em polímero na cor preta com friso na tampada base metalizada na cor dourada. Sobre esta base três suportesem polímero metalizados na cor dourada, sobre estes suportestrês colunas com detalhes em alto relevo metalizado na cordourado. Na parte superior destas colunas um suporte empolímero metalizado na cor dourado e uma bola de futebol empolímero metalizada na cor prata com detalhes em azul, Estatuetafixa de bola de futebol nas laterais e no centro estatuetaintercambiável. Plaqueta para gravação.FUTSAL JUVENIL/ADULTO - Marca: VITÓRIA
UND 1,00  0,0000 259,40    259,40

Galvão,   20   de  Abril   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2016 - PR 18/201618/201605/04/2016Folha:  12/12

RENIR PAULO MANFRIN ME     (25696)39 TROFEU POLIMEDO com 53 cm de altura, com base oval com22,5 cm de largura em polímero na cor preta com friso na tampada base metalizada na cor dourada. Sobre esta base três suportesem polímero metalizados na cor dourada, sobre estes suportestrês colunas com detalhes em alto relevo metalizado na cordourado. Na parte superior destas colunas um suporte empolímero metalizado na cor dourado e uma bola de futebol empolímero metalizada na cor prata com detalhes em azul, Estatuetafixa de bola de futebol nas laterais e no centro estatuetaintercambiável. Plaqueta para gravaçãoFUTSAL JUVENIL/ADULTO - Marca: VITÓRIA
UND 2,00  0,0000 249,50    499,00

Total do Fornecedor: 13.722,50Total Geral: 18.921,92

Galvão,   20   de  Abril   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL


